EDITAL Nº03/20223- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIO DE : PEB II - EDUCAÇÃO

FÍSICA

2ª CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

NECESSÁRIOS À CONTRATAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municpal de Governo-
Departamento de Recursos Humanos, convoca os candidatos abaixo
relacionados para retirada da relação de documentos necessários à contratação
de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse
Público, a saber:.

Cada candidato(a) deverá observar a data e horário, conforme relação abaixo:

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA -
BASQUETE

Class Nome Completo Cargo Pontuação
DATA-

HORÁRIO

1 MÔNICA MUNIZ DE SOUZA LOBO
Professor PEB II – Educação
Física  8

10/04/2023 -
9H

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura, situado à Rua Jorge Caixe, 306 A, no 3º andar, para
apresentação dos documentos de comprovação de títulos, informados no ato da
inscrição, do Edital 04/2023.

Atenciosamente,

Rogério Franco

Prefeito Municipal